акция дорлар томонидан
жамият акция дорлари реестридаги
ўзмаълумотлари ўзгарганлиги тўғрисида ахборот тақдим этиш зарурлиги ҳақида
ХАБАРНОМА
Хурматли «TURONSANATORIYASI» АЖ акциядори!
"TURON SANATORIYASI" АЖ Ўзбекистон Республикасининг "Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида"ги Қонунининг 42-моддаси 8-қисмига асосан акциядор ўзига оид маълумотлардаги ўзгаришлар ҳақида унинг акцияларга бўлган ҳуқуқларини ҳисобга олиш бўйича хизматлар кўрсатувчи Марказий депозитарийни ва (ёки) инвестиция воситачисини ўз вақтида хабардор қилишишартлиги тўғрисида маълум қилади. Акциядор ўзига оид маълумотлар ўзгарганлиги ҳақидаги ахборотни тақдим этмаган ҳолларда, акциядорнинг ўз акцияларига бўлган ҳуқуқларини ҳисобга олиш бўйича хизматлар кўрсатувчи Марказий депозитарий ва (ёки) инвестиция воситачиси бунинг оқибатида акциядорга етказилган зарар учун жавобгар бўлмайди.
Юқоридагилардан келиб чиқиб, акциядорлар реестридаги маълумотларнинг тўлиқлиги ва ишончлилигини таъминлаш мақсадида "TURON SANATORIYASI" АЖ Сиздан маълумотларингиздаги ўзгаришлар ҳақида хабардор қилишингизни сўрайди.
Саволлар туғилган тақдирда, "TURON SANATORIYASI" АЖнинг жойлашган манзилига ёки (99) 400-50-31 рақамли телефонга мурожаат қилишингиз мумкин.


















УВЕДОМЛЕНИЕ
о необходимости предоставления акционерами информации об изменении своих данных, содержащихся в реестре акционеров общества
Уважаемый акционер АО «TURONSANATORIYASI»!
АО «TURONSANATORIYASI» руководст-вуясь частью 8 статьи 42 Закона Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав акционеров», уведомляет о том, что акционер обязан своевременно информировать Центральный депозитарий и (или) инвестиционного посредника, оказывающих услуги по учету прав на его акции, об изменениях своих данных. В случаях не предоставления акционером информации об изменении своих данных, Центральный депозитарий и (или) инвестиционный посредник, оказывающие услуги по учету прав на его акции, не несут ответственности за причиненные акционеру в связи с этим убытки.
Исходя из вышеизложенного, в целях обеспечения полноты и достоверности сведений в реестре акционеров АО «TURONSANATORIYASI» настоящим просит Вас информировать об изменении своих данных.
В случае возникновения вопросов обращаться по месту нахождения АО «TURONSANATORIYASI»или по телефону: (99) 400-50-31
